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LRF, art 48

QUADRO COMPARATIVO COM LIMITES DA LRF

Receita Corrente Liquida

Despesas Totais com Pessoal

Limite M&ximo (art. 20 LRF)

Limite Prudencial 95% (par.un.art.22 LRF)
Excesso a Regularizar

Divida Consolidada Liquida

Saldo Devedor

Limite Legal(arts. 3° e 4° Res. n° 40 Senado)
Excesso a Regularizar

ConcessoOes de Garantias

Montante

Limite Legal (art. 9° Res. n° 43 Senado)
Excesso a Regularizar

Operagdes de Crédito(exceto ARO)
Realizadas no Periodo

Limite Legal(inc. I, art. 7° Res. n° 43 Senado)
Excesso a Regularizar

Antecipagdo de Rec. Orcamentarias
Saldo Devedor

Limite Legal(art. 10 Res. n° 43 Senado)
Excesso a Regularizar

IRINEU NORIVAL MARETTO
PRESIDENTE -

R$
305.007.541,34

2.262.962,46
18.300.452,48
17.385.429,86
0,00

1° Quadrimestre
%
100,0000

0,7419
6,0000
5,7000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

ADRIANA MATHIAS ALBERTTI
CONTADORA - CRC n° 1SP211146/0-2

ROSANGELA CASTRO NASCIMENTO
CONTR. INTERNO - CRC1SP180975/0-6



